
UCHWAŁA NR XLVII/296/22 
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie nadania tytułu "Zasłużonego dla Miasta Jabłonowa Pomorskiego" Pani Reginie 
Szczotek 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2022 roku, poz. 559 t.j. i poz. 583) i § 25 ust. 6 Statutu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXVI/155/20 Rady Miejskiej Jabłonowo Pomorskie z dnia 
22 października 2020 roku w sprawie Statutu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie Jabłonowo 
Pomorskie (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2020 roku, poz. 5055) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrażając uznanie za wieloletni wkład pracy na rzecz Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie 
nadaje się Pani Reginie Szczotek tytuł "Zasłużonego dla Miasta Jabłonowa Pomorskiego". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Mikulicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E9C9265-7230-4E38-8AF3-3BFD07FCCF22. Podpisany Strona 1 z 3



 
UZASADNIENIE 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dziennik Ustaw, tj. Dz. U z 2022 roku, poz. 559 t.j.) do właściwości rady gminy należą wszystkie 

sprawy pozostające w  zakresie działania gminy, o ile ustawy nie stanowią inaczej. Z kolei § 25 ust. 

6 Statutu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr XXVI/155/20 Rady Miejskiej Jabłonowo Pomorskie z  dnia 22 października 2020 roku w 

sprawie Statutu Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie Jabłonowo Pomorskie (Dz. Urz. Woj. Kuj.-

Pom. z 2020 roku, poz. 5055) stanowi, że Rada może nadawać tytuł "Honorowego Obywatela 

Miasta Jabłonowa Pomorskiego" lub tytuł "Zasłużonego dla Miasta Jabłonowa Pomorskiego". 

Pani Regina Szczotek – to uznany i oddany służbie społecznej pedagog i nauczyciel, który 

od  blisko 42 lat wychowuje i kształci kolejne pokolenia swoich wychowanków. Przez całą swoją 

karierę zawodową związana ze Szkołą Podstawową w Góralach, w której początkowo była 

nauczycielem, a  od  1 września 1990 roku do dnia dzisiejszego pełni funkcję dyrektora tejże 

placówki.  

Pomimo nieustannych przemian społecznych, a także ciążących na niej obowiązkach 

wynikających z prawa oświatowego oraz potrzeb lokalnej społeczności, w pełni wywiązuje  

się z  powierzonych zadań kontynuując misję rozwoju placówki od ponad 30 lat.  

Wrodzona skromność, przy jednoczesnym zaangażowaniu, uporowi i konsekwencji  

w działaniu stawiają Panią Reginę za niewątpliwy wzór do naśladowania, zapewniając jej przy tym 

powszechny szacunek ze strony przedstawicieli lokalnego środowiska. Pani Regina Szczotek,  

w szczególny sposób dba o godność osobistą swoich uczniów, których dobro przedkłada ponad 

swoje własne. Kierując powierzoną placówką potrafi łączyć funkcje nauczyciela, społecznika  

i dobrego menadżera zarządzając kadrą nauczycieli i wychowawców, w oparciu o nowoczesne 

metody pracy, ciesząc się pełnym zaufaniem swoich współpracowników.  

W okresie sprawowania przez Panią Reginę Szczotek funkcji dyrektora, placówka 

przechodziła wiele zmian organizacyjnych, zyskując m.in. nową, pełnowymiarową salę 

gimnastyczną z zapleczem oraz dwie izby lekcyjne w 1997 roku, a także została rozbudowana, 

poprzez budowę kolejnej kondygnacji budynku i wymianę dachu w 2002 roku. To dzięki podjętym 

przez Panią Reginę działaniom, w 2021 roku, Szkoła Podstawowa w Góralach, na wniosek Rady 

Pedagogicznej, Rady Rodziców oraz  Samorządu Uczniowskiego Szkoły Podstawowej  

w Góralach, uchwałą Nr XXXII/189/21 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 29 kwietnia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E9C9265-7230-4E38-8AF3-3BFD07FCCF22. Podpisany Strona 1 z 2



2021 roku, otrzymała imię Ignacego Łyskowskiego. Od tego momentu, zarządzana przez Panią 

Reginę placówka, została nierozerwalnie skojarzona z osobą Ignacego Łyskowskiego – lokalnego 

bohatera, oddanego patrioty i wielkiego Polaka, przez co jej dalsze działania dydaktyczno  

– wychowawcze skupia uwagę uczniów wokół przesłań patrona, budując tradycje szkoły, w 

oparciu o szlachetne wartości. 

Pani Regina Szczotek, w trakcie swojej pracy zawodowej poszerzała swoje kwalifikacje,  

w  1991  roku uzyskała tytuł magistra matematyki na Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w 

Toruniu, natomiast w 2002 roku ukończyła studia podyplomowe „Marketingowe Zarządzanie 

Oświatą”. Pani  Regina Szczotek uzyskuje wyróżniające oceny pracy ze strony organu 

prowadzącego  

oraz organu nadzoru pedagogicznego. Wysoki poziom nauczania, opieki i wychowania w Szkole 

Podstawowej im.  Ignacego Łyskowskiego w Góralach - dzięki właściwemu zarządzaniu, skutkuje 

tym, iż jego mury opuszczają kolejne roczniki wychowanków bardzo dobrze przygotowane 

edukacyjnie i społecznie do  wkroczenia w następne etapy kształcenia i życia w społeczeństwie. 

Mając powyższe na uwadze należy uznać za zasadne nadanie Pani Reginie Szczotek tytułu 

"Zasłużonego dla Miasta Jabłonowa Pomorskiego". 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E9C9265-7230-4E38-8AF3-3BFD07FCCF22. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



